
思いますが、安全かつ早期完成に努めますのでご協力くださいますようよろしくお願い
申し上げます。

住民の皆様へ、ガス工事のお知らせ

発 注 者

請負業者

工事件名

工事場所

工事期間

仙台市ガス局

日頃より仙台市ガス事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

住民の皆様には工事の施工に伴う音や車両の通行等何かとご迷惑をおかけすることと

仙台市ガス局　導管管理課

　　　　　　　※土日祝日及び夜間　022-256-2111（代表）

（原則として日曜日、祝祭日は施工いたしません）

施工時間 （昼間工事）９：００～１７：００

　※その他、ご不明な点やお気づきの点等ございましたら、下記までご連絡下さい。

位　置　図

仙台市青葉区荒巻字青葉地内（右の図を参考にして下さい）

工事概要

請負業者

備　　考
　工事車両の通行にご協力をお願い致します。
・工事箇所は片側交互通行となります。

仙台ガス保安工事株式会社

・工事施工中は誘導員及び案内板に従って通行をお願い致します。

連絡先電話　　022-288-7609　　　 　ＦＡＸ　022-288-7662

担　　当　　　整圧係　宮崎　将美
電話連絡先　　022-292-7690（直通)  ＦＡＸ  022-299-0902

現場担当者　　若生　祐馬　

青葉山構内ガス整圧器更新工事

仙台ガス保安工事株式会社

片側相互通行

薬学部

理学部

体育館

サイクトロンRIセンター

北青葉山厚生会館

施工場所

バス停

北青葉山厚生会館

配　置　図

平成２７年６月２３日

平成２７年７月１３日～平成２７年７月１７日

　さて、ガス局では青葉山地区の都市ガス安定供給のためガス整圧器更新工事を行ってお
ります。

施工箇所

舗装工事
（ガス管取出施工箇所の本復旧）

約 10.
0ｍ

約 1.5
ｍ


